МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(нАмскиЙ улус>

рЕспуБликА сАхА (якутиrI)

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТИН
(нАМ }'ЛУУhý)

муни ципАльtIАЙ тэрил лии

РАСПОРЯЖЕНИЕ дьАhАл

28.10.2024 r.NnJЦ!_-p
с.Намцы

о составе комиссии по соблюдению требований к служебrrому поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта иtIтересов на

муниципальной службе в МО <<Намский улус)

в соотвgтOтвии с Федеральным зчконом от 25.|2.2008 J\ъ273-ФЗ ко

противодействии коррупции>, ст. 1 l.i ЗаконаРеспублики Саха (Якутия) от l 1,07,2007 480-

з J\lb975-III uO,у""ч"па_rrьной службе в Республике Саха (Яrсутия)>, Уставом Мо кНамский

улус) и в связи с кадровыми изменениями, распоряжаюсь:
1.Утверлиri ко*"..ию по соблюдению требований к слуrкебноМу поведениЮ

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной

службе в Мо кнамский улус> в следующем составе:

- Павлов д.и. - первый заместитель главы Мо <Намский улус>, председателL коп{иссии;

- Сергучев п.п. - упрчuп"ощий делами администрации Мо кНамскил"t улус), Запtеститель

председателя комиссии;
-'протопопова Ж.и. - консультант отдела проверок органов государственной власти и

органов местного .urоупрuuления Управления при Главе Республики Саха (Якутия) по

профилактике коррупционньD( и иньtх правонарушений, член комиссии (по согласованию);

_
-C*u"ro"a

Е.п. _ зilместитель главы МО <НамскиЙ улУс>, ЧЛеН КОМИССИИ]

- Винокурова В.Ю. - начаJIьник кадрового и наградного отдела адмиIIистрации МО

кНамский улус>, член комиссии;
- охлопкова Г.н. - начальник управления по правовым вопросам, анl,икоррупционнои

деятельности администрации Мо кнамский улус>, член комиссии;

-АтласоваУ.П._ДепУТатУлУсногоСоветаДепУтаТоВМокНамскийУлУс>"LIленкоМиссии;
- Монастырев Н.В. - пр.д".лurель Намской улусной организации профессио1IыIыIого союза

работников государственных у{реждений и общественного обслуживания, член комиссии;

- БайдаМ дйааЛ Марльа уола - председатель профсоюза работников Адмltнl,tс,l,раuии МО

<Намский улус), член комиссии;
- Степанов-в.н. велущий специалист управления по пpaBol]Ll}l вопросам,

антикоррупционной дa"raпйости МО <Намский улус), член, ответственttый секретарь

комиссии.
2. Признать угратившим силу распоряжение главы Мо <HaMсKI,I}'I улусD от

28,оз,2о22JФ5 1 3-Р (с изменеН иями оТ 05. 1 0.2023 распоряжением Nч 2 1 29-р) ;

3.опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Мо кнамский

улус).
4.Контроль исполнения данного распоряжения возложить на ),llDаl}ляющего

делами администрации МО кНамский улус) Сергучева П,П,

И.о.главы

охлопкова г.Н. 42050

А.И.llавлов